
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  35/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

73/2008

10/11/2008

73/2008

A. A. ALBERT - ME     (2536)

1 20,10    20,10JOGO DE ARRUELAS DE VEDAÇÃO 1

2 209,00    209,00REPARO 1467030305 1

3 60,10    60,10BUTIJÃO 1463452001 1

4 150,00    150,00VÁLVULA 1460362310 1

5 155,00    155,00VÁLVULA ELETROMAGNÉTICA 1

6 349,00    349,00ARRASTADOR 1450140334 1

7 45,00    45,00DISCO 2430136166 1

8 429,50    429,50EIXO DE ACIONAMENTO 1

9 379,50    379,50CAMISA DE COMANDO 1

10 80,30    80,30diafragma 1460503304 1

11 14,90    29,80PARAFUSO 1463429300 2

12 134,80    539,20BICO INJETOR 4

13 234,90    234,90PISTÃO AVANÇO 1

14 140,00    140,00REPARO 409 1

15 749,00    749,00CORPO DISTRIBUIDOR 1

16 510,10    510,10ALAVANCA 1461905429 1

17 580,00    580,00PORTA ROLETE 1

20 1.660,00    1.660,00CAIXA SATÉLITE COMPLETA 1

21 26,10    26,10JUNTA TAMPA 1

22 34,15    34,15RETENTOR DO PINHÃO 1

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

73/2008

35/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/11/2008

24/11/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO D EOBRA PARA CONCERTO DO VEÍCULO ÔNIBUS
PLACA  MFK 9320.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   24   de  Novembro   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL 



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  35/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

73/2008

10/11/2008

73/2008

A. A. ALBERT - ME     (2536)

24 350,35    350,35BATERIA 1

6.731,10Total do Fornecedor:

6.731,10Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (27)  Saldo: 5.008,38

SÃO BERNARDINO,   24   de  Novembro   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL 


